contratação de pessoa física ou pessoa jurídica para prestação de serviço como Responsável Técnico
em Radiologia de acordo com a RDC 611/2022 para atender as necessidades do setor de Mamografia da Clínica da
Mulher e da Criança do município de Rio Brilhante - MS.

VALOR: R$ R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 17 de fevereiro de 2025 e término em 17 de fevereiro de 2026.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 091/2024, Dispensa de Licitação nº 029/2024.
ASSINATURAS:  GUSTAVO TONELLI  PERES,  Secretário  Municipal  de  Saúde,  pelo  contratante,  e  MÁRIO

[...]

Municipal  de  Rio  Brilhante  -  MS  em  demandas  de  alta  complexidade,  conforme  especificações  e  condições
estabelecidas  no  termo  de  referência  nº  005/2025.

DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025
VIGÊNCIA: 11/02/2025 À 11/02/2026
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais), sendo R$ 14.250,00 (quatorze

mil duzentos e cinquenta reais), mensais
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 14.133, de 2021
CNPF nº: 39.540.502/0001-40
ENDEREÇO: com sede na Avenida Senador Filinto Mull,er n. 160, bairro Ipiranga, Município de Campo Grande - MS
CLASSIFICAÇÃO DO CONTRATO: Prestação de serviços – Pessoa Jurídica